UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. JJU 12000

.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do art.
9°, inciso 1 e do art. 10, da Lei n° 8.112, de 11.12,90, publicada no D.O.U. de 12.12.90, em
cumprimento a determinação judicial exarada no Mandado de Segurança n.
2000.34.00.048823-3, expedido pela 9  Vara da Justiça Federal,

RESOLVE:

Nomear RUBENS PERES FORSTER para o cargo de
PROFESSOR AUXILIAR MS A 1 (G) TP 20, código de vaga n. 0312923, do Quadro de

Ia Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de
Ciências Contábeis e Atuariais, em vaga decorrente da exoneração de Chen Kuo Chih,
ocorrida em 19/3/93.

Brasília-DF,0U de)zr&b4o de 2000.

p1 LAURO MORIIY
Reitor